

2. 报价明细表

项目名称：屯昌县 66 宗水库《水库大坝安全管理应急预案》编制项目
项目编号：FJHG-2022-002

单位：元

序号	内容	单价	数量	小计	备注
1	中型水库	35500	4	142000	
2	小一型水库	26500	18	477000	
3	小二型水库	24480	44	1077120	
总计		小写：1696120.00 元			
		大写：壹佰陆拾玖万陆仟壹佰贰拾元整			

注：

- (1) 此表为表样，行数可自行增减，但表式不变；
- (2) 小计=单价*数量，由供应商自行计算并填列，单价中供应商必须具体到每个内容中单个单位的报价；
- (3) 本表中“总计”数应当等于“报价一览表”中“本项目响应报价”数。

供应商名称：（盖章）重庆市水利电力建筑勘测设计研究院有限公司



被授权人签字：

（Handwritten signature）

最终（二次）报价记录表

项目名称：屯昌县 66 宗水库《水库大坝安全管理应急预案》编制项目

项目编号：FJHG-2022-002

采购人：屯昌县水务事务中心

日期：2022 年 10 月 08 日

供应商名称	海南水利电力勘测设计研究院有限公司
供应商代表签名 / 盖章 (法人或委托人)	单如
最终报价（二次报价）	¥: <u>1665585.00元</u> 大写: <u>壹佰陆拾陆万伍仟伍佰捌拾伍元整</u>
其他	无

备注：壹、贰、叁、肆、伍、陆、柒、捌、玖、拾、佰、仟、万、亿